
w-9 Request for Taxpayer
ldentification Number and Certification

Give Form to the
reguester, Do not
send to the lRS,

Form

(Rev. December 201 4)

Department of the Treasury
lnlernal Revenue Service

1 Name (as shown on your

CITY OF PALMDALE

on line; do not leave th¡s

entily name, if different

4 Exemptions (codes apply only to
certain entities, not individuals; see
instructions on page 3):

Exempt payee code (if any) _
Exempiion from FATCA reporting

code (if any)

(Appl¡øs lo accouhls ña¡nId¡nød outsidø lhs U,S.)

Requester's name and address

7 account

Enter your TIN in the appropriate box. The
backup withholding. For individuals, this is

N provided must match the name gìven on line 1 to avoid
generally your social security number (SSN). However, for a

resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the Part I instructions on page 3, For other
entities, it is your employer identification number (ElN). lf you do not have a number, see How to get a
I/N on page 3.

Note. lf the account is in more than one name, see the instructions for line 1 and the chart on page 4 for
guidelines on whose number to enter.

or

Under penalties of perjury, I certify that:

1. The number shown on this form is my correct taxpayer identification number (or I am waiting for a number to be issued to me); and

2. I am not subject to backup withholding because: (a) I am exempt from backup withholding, or (b) I have not been notified by the lnternal Revenue

Service (lRSjthat I am subject to back-up withholding as a resuit of a failure to report all interest or dividends, or (c) the IRS has notified me that I am

no longer subject to backup withholding; and

3. I am a U.S, citizen or other U.S, person (defined below); and

4. The FATCA code(s) entered on this form (if any) indicating that I am exempt from FATCA reporting is correct'

Certificat¡on instructions, You must cross out item 2 above if you have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withholding

because you have failed to all interest and dividends on your tax return. For real estate transactions, item 2 does not apply. For mortgagereport
abandinterest paid, acquisition or onment of secured propedy, cancellation of debt, contributions to an individual retirement arrangement (lRA), and

other than interest and dividends, you are not required to sign the certification, but you must provide your correct TlN. Sêe the
a
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General lnstructions
Sectlon references atê to the lntornal Revenue Codo unlêss otherwise noted.

Future developments, lnformation about dovelopments affecting Form W-9 (such

as lsgislation enacted after wo release it) is atwww,irs.govlfw9,

Purpose of Form
An individual or entity (Form W-9 requestor) who is required to file an information
return with the IRS must obtain your correct taxpayer identification number (llN)
which may be your social security number (SSN), individual taxpayer idontification
number (ÍlN), adopt¡on taxpayer identif¡cation numbor (ATIN), or employer . .

identificátion number (ElN), to report on an information return the amount paid to
you, or olher amount ioportable on an information return' Examples of information
returns include, but are not limited to, the following:

r Form 1 099-lNT (interest earnod or paid)

. Form 1099-DlV (dividends, ìncluding those from stocks or mutual funds)

. Form 1099-MISC (various types of income, prizes, awards, or gross proceeds)

. Form 1099-8 (stock or mutual fund sales and cartain other transact¡ons by
broksrs)
. Form 1 099-S (proceeds from real estate transactions)

¡ Form 1099-K (merchant card and third party network transactions)

. Form 1098 (home mongage intsrest), 1098-E (student loan interest), 1098-T
(tuition)

. Form 1099-C (canceled debt)

. Form 1 099-A (acquisition or abandonment of socured property)

Use Form W-9 only if you are a U.S. person (includìng a resident alien), to
provide your correct TlN.

lf you do not return Form W-9 to the requester with a TlN, you mlght be subiect
to backup w¡thholding. See What ls backup withholding? on pagè 2.

By signing tho filled-out form, you:

'L Certify that tho TIN you are giving is correct (or you are waiting for a number
to be issued),

2, Cert¡fy thal you are not subject to backup withholding, or

3. Claim exemption from backup withholding if you are a U'S' exempl payee' lf
applicable, you are also certifying that as a U.S. porson, your allocable share of
ahy partnerihip income from a U.S. trade or business is not subject 1o the
wiihholding tai on foreign partners' share of effoctively connected income' and

4. Cedify that FATCA code(s) entered on this form (if any) indicating that y-ou are

exempt frôm the FATCA reporting, is correct' See What is FATCA reporting? on
page 2 for further information,

3 check appropriate box for federal tax classification; check only one of the following seven boxes:

Ilndividual/soleproprietoror ! CCorporation !sCorporation ! Partnersnip nTrust/estate
single-member LLC

I t-imiteO liability company, Enter the tax classification (C=C corporalion, S=S corporation, P=partnership) ]
Note. For a single-member LLC that is disregarded, do not check LLC; check the appropriate box ìn the line above for
the tax classification of lhe single-member owner.
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